
 
 

Protokół Nr VI/58/22 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 22 listopada 2022 r. 

 

 

Obrady rozpoczęto 22 listopada 2022 roku o godz. 12:00, a zakończono o godz. 13:30 

tego samego dnia w gabinecie Starosty. 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Hanna Iwaniuk – Starosta  

2. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

3. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

4. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

5. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

6. Beata Barton– Skarbnik Powiatu  

7. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 15.11.2022 r. 

4. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół 

Specjalnych im. M. Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli – Renaty Kosińskiej – Graf 



 
 

do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i składania oświadczeń woli 

w sprawach związanych z realizacją zadania w ramach rządowego programu 

rozwijania szkolnej infrastruktury oraz umiejętności podstawowych 

i przekrojowych dzieci i młodzieży – „Laboratoria przyszłości”. – ED.79.22 

5. Informacja Wydziału Edukacji dotycząca organizacji III Konferencji Empatyczna 

Edukacja – Empatyczna Polska. – ED.80.22 

6. Informacja Wydziału Edukacji o wysokości miesięcznej stawki dotacji na jednego 

ucznia w niepublicznej szkole ponadpodstawowej o uprawnieniach szkoły 

publicznej, w której realizowany jest obowiązek nauki w szkole prowadzonej przez 

Zespół Szkół Aktywności Zawodowej ZDZ w Łodzi z/s w Zduńskiej Woli, dotowanej 

przez powiat zduńskowolski w 2022 r. – ED.81.22 

7. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie wymiany oświetlenia w pomieszczeniu 

użyczanym Bibliotece Pedagogicznej Filia w Zduńskiej Woli przez Zespół Szkół 

Zawodowych nr 1 im. Obrońców Westerplatte w Zduńskiej Woli. – ED.82.22 

8. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie ponownego rozpatrzenia wniosku dyrektora 

Zespołu Szkół Specjalnych w Zduńskiej Woli w sprawie uchylenia uchwały 

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dzienników lekcyjnych wyłącznie 

w formie elektronicznej w Zespole Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej 

w Zduńskiej Woli od roku szkolnego 2021/2022. – ED.83.22 

9. Uchwały budżetowe. 

10. Sprawy różne.  

11. Wnioski Członków Zarządu. 

12. Zakończenie posiedzenia. 

 

Starosta Pani Hanna Iwaniuk wniosła o wprowadzenie do porządku obrad o punkt 

4. „Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

wyznaczenia dwóch członków Zarządu Powiatu do reprezentowania Powiatu 

Zduńskowolskiego i wykonywania prawa głosu w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu 

Wspólników Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Spółka z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością w Zduńskiej Woli.”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 



 
 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad wraz z zaproponowanymi 

zmianami w poniższej kolejności: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 15.11.2022 r. 

4. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

wyznaczenia dwóch członków Zarządu Powiatu do reprezentowania Powiatu 

Zduńskowolskiego i wykonywania prawa głosu w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu 

Wspólników Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Spółka z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością w Zduńskiej Woli. – SPK.57.22 

5. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół 

Specjalnych im. M. Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli – Renaty Kosińskiej – Graf 

do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i składania oświadczeń woli 

w sprawach związanych z realizacją zadania w ramach rządowego programu 

rozwijania szkolnej infrastruktury oraz umiejętności podstawowych 

i przekrojowych dzieci i młodzieży – „Laboratoria przyszłości”. – ED.79.22 

6. Informacja Wydziału Edukacji dotycząca organizacji III Konferencji Empatyczna 

Edukacja – Empatyczna Polska. – ED.80.22 

7. Informacja Wydziału Edukacji o wysokości miesięcznej stawki dotacji na jednego 

ucznia w niepublicznej szkole ponadpodstawowej o uprawnieniach szkoły 

publicznej, w której realizowany jest obowiązek nauki w szkole prowadzonej przez 

Zespół Szkół Aktywności Zawodowej ZDZ w Łodzi z/s w Zduńskiej Woli, dotowanej 

przez powiat zduńskowolski w 2022 r. – ED.81.22 

8. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie wymiany oświetlenia w pomieszczeniu 

użyczanym Bibliotece Pedagogicznej Filia w Zduńskiej Woli przez Zespół Szkół 

Zawodowych nr 1 im. Obrońców Westerplatte w Zduńskiej Woli. – ED.82.22 

9. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie ponownego rozpatrzenia wniosku dyrektora 

Zespołu Szkół Specjalnych w Zduńskiej Woli w sprawie uchylenia uchwały 

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dzienników lekcyjnych wyłącznie 

w formie elektronicznej w Zespole Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej 

w Zduńskiej Woli od roku szkolnego 2021/2022. – ED.83.22 



 
 

10. Uchwały budżetowe. 

11. Sprawy różne.  

12. Wnioski Członków Zarządu. 

13. Zakończenie posiedzenia. 

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 15.11.2022 r.  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził protokół. 

 

Punkt 4 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

wyznaczenia dwóch członków Zarządu Powiatu do reprezentowania Powiatu 

Zduńskowolskiego i wykonywania prawa głosu w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu 

Wspólników Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Spółka z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością w Zduńskiej Woli. – SPK.57.22 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie podlega opinii”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/277/22 w sprawie wyznaczenia 

dwóch członków Zarządu Powiatu do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego 

i wykonywania prawa głosu w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników 

Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 

w Zduńskiej Woli. 

 

Punkt 5 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół 

Specjalnych im. M. Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli – Renaty Kosińskiej – Graf do 

reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i składania oświadczeń woli w sprawach 

związanych z realizacją zadania w ramach rządowego programu rozwijania szkolnej 

infrastruktury oraz umiejętności podstawowych i przekrojowych dzieci i młodzieży – 

„Laboratoria przyszłości”. – ED.79.22 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/278/22 w sprawie upoważnienia 

Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. M. Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli – 

Renaty Kosińskiej - Graf do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i składania 

oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją zadania w ramach rządowego 

programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz umiejętności podstawowych 

i przekrojowych dzieci i młodzieży - „Laboratoria przyszłości”.  

 

Punkt 6 

Informacja Wydziału Edukacji dotycząca organizacji III Konferencji Empatyczna 

Edukacja – Empatyczna Polska. – ED.80.22 

 



 
 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Zarząd Powiatu przyjął w/w informację oraz podjął decyzję o dofinansowaniu w kwocie 

5 000 zł. Zarząd poprosił o objęcie nauczycieli szkół powiatowych niższymi stawkami 

za udział oraz informację ile nauczycieli szkół powiatowych uczestniczyło w tej 

konferencji. 

 

Punkt 7 

Informacja Wydziału Edukacji o wysokości miesięcznej stawki dotacji na jednego 

ucznia w niepublicznej szkole ponadpodstawowej o uprawnieniach szkoły publicznej, 

w której realizowany jest obowiązek nauki w szkole prowadzonej przez Zespół Szkół 

Aktywności Zawodowej ZDZ w Łodzi z/s w Zduńskiej Woli, dotowanej przez powiat 

zduńskowolski w 2022 r. – ED.81.22 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Powyższe ma charakter obligatoryjny – stąd nie wnoszę uwag”. 

 

Zarząd Powiatu przyjął w/w informację. 

 

Punkt 8 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie wymiany oświetlenia w pomieszczeniu 

użyczanym Bibliotece Pedagogicznej Filia w Zduńskiej Woli przez Zespół Szkół 

Zawodowych nr 1 im. Obrońców Westerplatte w Zduńskiej Woli. – ED.82.22 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Ze względu na niewielką skalę finansową – nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski  

PRZECIW(1) Marcin Łabędzki 

 



 
 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na pokrycie 50 % kosztów tego przedsięwzięcia. 

 

Punkt 9 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie ponownego rozpatrzenia wniosku dyrektora 

Zespołu Szkół Specjalnych w Zduńskiej Woli w sprawie uchylenia uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na prowadzenie dzienników lekcyjnych wyłącznie w formie 

elektronicznej w Zespole Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej 

Woli od roku szkolnego 2021/2022. – ED.83.22 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/279/22 uchylającą uchwałę 

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dzienników lekcyjnych wyłącznie w formie 

elektronicznej w Zespole Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej  w Zduńskiej 

Woli od roku szkolnego 2021/2022. 

 

Punkt 10 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton przedstawiła: 

 

1/ Autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2023. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował Autopoprawkę do projektu 

Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2023, 

a następnie skierował na sesję. 

 

2/ projekty uchwał Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/115/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

31 maja 2022 r. w sprawie ustalenia planu finansowego środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID- 19 na rok 2022. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/280/22 zmieniającą Uchwałę Nr 

VI/115/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie 

ustalenia planu finansowego środków Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 na rok 

2022. 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr XLII/1/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2022. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/281/22 zmieniającą Uchwałę Nr 

XLII/1/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2022. 

 



 
 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia                           

25 stycznia 2022 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/282/22 zmieniającą Uchwałę 

Nr VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale 

na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

Punkt 11 

Sprawy różne. 

 

Naczelnik Wydziału Edukacji Pani Marta Wróblewska przedstawiła wniosek w sprawie 

czasowego zaangażowania środków własnych na realizację przez II Liceum 

Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Zduńskiej Woli zadania pn. „Utworzenie 

ekopracowni II Liceum Ogólnokształcące w Zduńskiej Woli” współfinansowanego ze 

środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Łodzi. Zaangażowane środki w kwocie 36 350, 00 zł wpłyną po zakończeniu 

i rozliczeniu zadania w 2023 roku. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Opiniuję pozytywnie”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 



 
 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na użyczenie z budżetu powiatu kwoty 

36 350, 00 zł. 

 

Punkt 12 

Wnioski Członków Zarządu. 

  

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 13 

Zakończenie posiedzenia.  



 
 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak 


